
                                                                                                                            

 

                                                                                           

KLASA: 602-07/23-01/86 

URBROJ: 2197-14/01-23/06 

Zabok, 10. ožujka2023. 

 

Na temelju članka 40. točke 1. i članka 41. Zakona o ustanovama (Narodne 

novine br. 76/93., 29/97., 47/99., 35/08., 127/19. i 15/22.) i članka 29. stavka 5. Statuta 

Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA:602-07/22-01/01 URBROJ:2197-14/01-

22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Zabok na svojoj 14. sjednici 

održanoj dana 10. ožujka 2023. godine donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

   Upravno vijeće raspisuje javni natječaj za ravnatelja/icu Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok za mandatno razdoblje od četiri godine.  

 

II. 

Tekst javnog natječaja za imenovanje ravnatelja/ice daje se u prilogu ovoj Odluci 

i čini njezin sastavni dio.  

 

III. 

  Javni natječaj objavit će se u Narodnim novinama i na mrežnim stranicama 

Pučkog otvorenog učilišta Zabok. 

 

IV. 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

mr. crim. Josip Horvatin 
 


